
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. 6 1067 Ringen

210 Brechtmann, Christian 335

221 Irnig, Thorsten 350

224 Kraeling, Marc 382

2  4116 SV Lennetal e.V. 1 752 Ringen

20 Appelbaum, Markus 380

22 Appelbaum, Mathias 372

25 Fengler, Kai 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4128 SV Hestert e.V. 1 970 Ringen

53 Fisseler, Christian 332

55 Palarz, Benjamin 331

56 Rietz, Fabian 307



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal e.V.1 1136 Ringen

19 Appelbaum, Kerstin 381

21 Appelbaum, Stefanie 383

34 Oelschlegel, Rebecca 372

2  4119 Tückinger SV e.V. 7 1113 Ringen

215 Garthe, Sabrina 360

219 Glahn, Jessica 371

226 Kraeling, Anke 382



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr Total

1  4123 SV Westerbauer e.V. 1 916 Ringen

178 Häger, Jolina 315

184 Ortwein, Leny-Christin 315

186 Pötzsch, Sophie 286

2  4119 Tückinger SV e.V. 21 525 Ringen

213 Ehrenfried, Lennart 252

236 Rohleder, Alexander 166

237 Rohleder, Benjamin 107



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. 20 1023 Ringen

208 Birkenstock, Nicolas 347

223 Knoche, Maximilian 329

227 Krause, Lars Moritz 347



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Appelbaum, Mathias  4116 SV Lennetal e.V. 1 92 96 92 92 372

2 55 Palarz, Benjamin  4128 SV Hestert e.V. 1 76 84 87 84 331

3 56 Rietz, Fabian  4128 SV Hestert e.V. 1 86 73 69 79 307

Außer Konkurrenz haben geschossen:

190 Russo, Christian  4123 SV Westerbauer e.V. 95 88 92 91 366



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 19 Appelbaum, Kerstin  4116 SV Lennetal e.V.1 94 96 96 95 381

2 34 Oelschlegel, Rebecca  4116 SV Lennetal e.V.1 92 94 90 96 372

3 219 Glahn, Jessica  4119 Tückinger SV e.V. 7 91 91 96 93 371



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 224 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. 6 93 96 98 95 382

2 20 Appelbaum, Markus  4116 SV Lennetal e.V. 1 97 93 94 96 380

3 221 Irnig, Thorsten  4119 Tückinger SV e.V. 6 89 86 87 88 350

4 210 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. 6 82 84 84 85 335

5 189 Rohleder, Pierre Rene  4123 SV Westerbauer e.V. 72 80 72 85 309

Außer Konkurrenz haben geschossen:

53 Fisseler, Christian  4128 SV Hestert e.V. 1 78 84 82 88 332



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Appelbaum, Stefanie  4116 SV Lennetal e.V.1 96 96 95 96 383

2 226 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. 7 95 96 94 97 382

3 215 Garthe, Sabrina  4119 Tückinger SV e.V. 7 88 93 92 87 360



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 91 Glazik, Richard  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 78 79 74 87 318

2 195 Vormschlag, Kai-Uwe  4123 SV Westerbauer e.V. 74 71 82 75 302



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 93 Groening•, Finn  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 74 69 61 52 256

2 85 Pietruschka, Maximilian  4105 SV Hagen Boele e.V. 54 56 74 71 255

3 213 Ehrenfried, Lennart  4119 Tückinger SV e.V. 21 56 61 64 71 252

4 236 Rohleder, Alexander  4119 Tückinger SV e.V. 21 52 30 39 45 166

5 237 Rohleder, Benjamin  4119 Tückinger SV e.V. 21 38 21 14 34 107



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 178 Häger, Jolina  4123 SV Westerbauer e.V. 1 77 76 82 80 315

2 184 Ortwein, Leny-Christin  4123 SV Westerbauer e.V. 1 82 74 79 80 315

3 186 Pötzsch, Sophie  4123 SV Westerbauer e.V. 1 64 77 69 76 286



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2022 16:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 208 Birkenstock, Nicolas  4119 Tückinger SV e.V. 20 82 91 84 90 347

2 227 Krause, Lars Moritz  4119 Tückinger SV e.V. 20 89 86 87 85 347

3 223 Knoche, Maximilian  4119 Tückinger SV e.V. 20 79 72 88 90 329

4 194 vom Wege, Julian  4123 SV Westerbauer e.V. 77 68 61 65 271


